
 

Бюллетень издается с 5 октября 2007 года 

Муниципальное средство массовой информации городского поселения Коммунистический 

 
 

 

 

 
 

 
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От 19.01.2023 № 2 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Коммунистический 

от 15.08.2019 года № 177 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в 

городском поселении Коммунистический и Схемы размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов в городском поселении Коммунистический» 

 

       В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом городского 

поселения Коммунистический, в целях организации и содержания мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов  в  городском поселении Коммунистический  постановляю: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 15.08.2019 года № 

177 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении 

Коммунистический и Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении 

Коммунистический», а именно: 

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселении 

Коммунистический изложить в новой редакции (приложение 1). 

1.2. Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского 

поселении Коммунистический изложить в новой редакции (приложение 2). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 

25.11.2022 г. № 273 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 

15.08.2019 года № 177 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском 

поселении Коммунистический и Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском 

поселении Коммунистический». 

3. Постановление опубликовать в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского поселения Коммунистический. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.  

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава  

 городского поселения 

 Коммунистический        Л.А. Вилочева 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

№ 3 (903) 

19 января 

2023 года 

Официально 

consultantplus://offline/ref=440DD647311FEEC165ABA7B6585932BBC3CEE97972A74F63EF643CD0137A8958B320AD20A1xFQ9I


 

 Приложение 1  

к постановлению Администрации  

г. п. Коммунистический от 19.01.2023 г. № 2  

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО Советский район  

 
    

г. п. Коммунистический 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов 
Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов 

Данные о собственниках мест 

(площадок) накопления ТКО  
Данные об источниках 

образования ТКО № п/п 

Адрес 

Географические 

координаты 

количество 

контейнеро

в 
объем контейнеров 

площадь места 

накопления ТКО 

(площадь 

контейнерной 

площадки) 

используемое 

покрытие 

широта долгота 
    

(в соответствии с разделом 18 

Правил обустройства 

мест(площадок) накопления ТКО 

и ведения их реестра №1039 от 

31 августа 2018 года 

(в соответствии с разделом 19 

Правил обустройства 

мест(площадок) накопления ТКО и 

ведения их реестра №1039 от 31 

августа 2018 года 

1 Ул. Терешковой 

д.15 
61.682649 64.462599 1 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. 

Терешковой,д.д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,14, 15 

2 Ул. Школьная д. 

2 
61,677006 64,466129 1 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Школьная, д.д.1,2,3,4 

3 Ул. Школьная д. 

5 
61,678441 64,464556 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Школьная, д.д.5,6,7,9 

4 Ул. Школьная д. 

11 
61,679800 64,458692 1 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Школьная, д.д.11 

5 Ул. Молодежная 

д. 1 
61,680225 64,469170 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Молодежная, д.д. 

1,2,2А,3,4,5,6,7,8,9 



 

ул. Северная, д. 13 

6 Ул. Молодежная 

- ул. 

Терешковой 

61,681400 64,465610 4 0,75 
Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 

 

бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Молодежная, д.д. 

10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, в т.ч.  

1 контейнер для сбора пластика 

7 Ул. Гагарина д. 

15 
61,682085 64,468393 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Гагарина,д.д. 

3,4,5,6,7,8,9,10,11,12  

8 Ул. Гагарина д. 

22 
61,683138 64,466779 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Гагарина,д.д. 

14,15,16,17,18,19,20,21,22,23  

9 Ул. Кирова д. 20 61,684030 64,468675 2 0,75 
Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Кирова, д.д. 

3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18

,19,20,21 

10 Ул. Энергетиков 

д. 1 
61,683179 64,475079 1 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Энергетиков, д.д. 2,3 

11 Улица 

Восточная д.1 
61,682111 64,474750 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Восточная,д.д. 

1,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15 

12 Улица 

Лесорубов, д.5 
61,681387 64,473767 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Лесорубов,д.д. 2,2а,4,5,6,7 

13 Улица Лазо, д.1 61,680702 64,471820 2 0,75 
Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Лесорубов,д.д. 9,11,12,13,14,16 



 

14 Улица Лесная д. 

2-6 
61,680847 64,476757 7 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 

 

Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Лесная, д.д. 1,2,4,6,4а, 5,7,9, в 

т. ч. раздельный сбор отходов  

2 контейнера - 1 для пластика и 1 

для  макулатуры 

15 Улица Ленина д. 

15а 
61,679184 64,474281 7 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 

 

Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Ленина, д.д. 10,11,12,14,15, ул. 

Лесная,д.д. 11,12,13,14,16,18, в т. 

ч. раздельный сбор отходов  

2 контейнера - 1 для пластика и 1 

для  макулатуры 

16 Улица Ленина д. 

23 
61,678136 64,471973 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Ленина, д.д. 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28 

17 Улица Ленина д. 

8 
61,679682 64,478071 2 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Ленина, д.д. 1,2,3,4,5,67,8,9 

18 Улица Полярная 

д. 3 
61,674584 64,477595 3 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 

 

Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Полярная, д.д.2,3,4,8,9 

19 Улица 

Матросова д. 5а 
61,679442 64,480237 3 0,75 

Плиты ПДН 

2*6 м 

 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ТСЖ «Северянка», ОГРН 

1128622000418, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, ул. 

Матросова,д. 5А 

20 Улица 

Матросова д. 14 
61,678196 64,478778 2 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 

бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. 

Матросова,д.д.6,7,8,10,1112,13,14 

21 Улица 

Матросова д. 

24а 

61,677220 64,475837 5 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 

Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. 

Матросова,д.д.15,а,15б,16,18,20,24

А,26,28, пер. Депутатский, 

д.д.1,2,3,4,5,6,7,8, ул. Полярная, 

д.19, в т. ч. раздельный сбор 

отходов 2 контейнера - 1 для 

пластика и 1 для  макулатуры 

22 Улица Мира д. 1 61,676071 64,481956 5 0,75 Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 

Бетонное 
Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

ул. Мира, д.д. 1А, 1Б, 4, ул. 

Обская, д.д.25, пер 

Железнодорожный, д.1, в т. ч. 



 

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 
раздельный сбор отходов  

2 контейнера - 1 для пластика и 1 

для  макулатуры 

23 

 

Улица Мира д. 9 61,678708 64,476891 1 0,75 
Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

МБУ КСК «Романтик», ОГРН 

1058600308953, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, ул. 

Мира, д.9  

Улица Мира д. 9 61,678708 64,476891 2 0,75 
Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Мира, д. д. 10,12 

24 Улица Северная 

д. 4 
61,677588 64,484248 2 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 

бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Северная, д.д. 1,4,5,6,7 

25 Улица Северная 

д. 13 и пож. 

часть 

61,679271 64,482531 3 0,75 
Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 

бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Северная, д.д. 13, ул. 

Матросова, д.2а 

26 Улица Северная 

д. 17 
61,680249 64,481098 2 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 

бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Северная, д.д. 15,17,19 

27 

 

Улица 

Тюменская, д.2 
61,674707 64,474757 4 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

Тюменская, д.д. 1,1а,2,2а,3,4,6, ул. 

Обская, д.д.31а,33а  

Улица 

Тюменская, д.2 
61,674707 64,474757 1 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

МБУ КСК «Романтик», ОГРН 

1058600308953, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, ул. 

Мира, д.9  

28 Улица 

Тюменская, д.8 
61,673984 64,471761 6 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Тюменская, д.д. 7,8,9, в т. ч. 

раздельный сбор отходов  

2 контейнера - 1 для пластика и 1 

для  макулатуры 



 

29 Переулок 

Дачный д. 2 
61,678724 64,486512 2 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

пер. Дачный, д.д. 1,1а,2,3,4,6 

30 Переулок 

Одесский д. 6а 
61,676744 64,482382 4 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

пер. Одесский, д.д. 5а,6,8, в т. ч. 

раздельный сбор отходов -  1 

контейнер для пластика 

31 Улица Зеленая 

д. 1 
61,672447 64,468536 3 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Зеленая, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9 

32 Улица 

Кооперативная 

д. 10  

61,671493 64,471746 5 0,75 
Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Кооперативная, 

д.д.2,2а,3,4,5,6,7,8,9,10, в т. ч. 

раздельный сбор отходов  

2 контейнера - 1 для пластика и 1 

для  макулатуры 

33 Улица Свободы 

д. 7 
61,670627 64,469707 3 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Свободы, д.д. 1,3,4,5,6,7,8, в т. 

ч. раздельный сбор отходов -  1 

контейнер для пластика 

34 Улица Южная д. 

3 
61,677483 64,487609 2 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Южная, д.д. 1,3,5,7 

35 Улица Южная д. 

11 
61,673835 64,479113 4 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Южная, д.д.8,9,10,11,13, в т. ч. 

раздельный сбор отходов  

2 контейнера - 1 для пластика и 1 

для  макулатуры 

36 Улица Медиков 

д. 1а 
61,676273 64,469296 1 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Медиков, д.д. 1а, 4,5,пер. 

Таежный, д.д. 1,2,4 

37 Улица Медиков 

д.3 
61,675849 64,468238 5 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Медиков, д.д. 1,2,3, 

6,7,8,9,10,11,12,13, в т. ч. 

раздельный сбор отходов 2 

контейнера - 1 для пластика и 1 

для  макулатуры 



 

38 Улица Медиков 

д. 11а 
61,675498 64,464718 3 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Медиков, д.д. 11а,12а,14,14а,18 

39 Переулок 

Ватутина д. 4 
61,678152 64,481646 3 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

пер. Ватутина, д.д.1,3,4,5,8, ул. 

Северная, д.д.8,10,12 

40 Ул. Лесхоза 61.684251 64.505185 

1 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

Ул. Лесхоза, д.3 

41 Новое кладбище 61,678471 64,496499 2 0,75 
Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

г.п. Коммунистический, кладбище 

42 Старое 

кладбище 
61,677416 64,502604 1 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
Бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

г.п. Коммунистический, кладбище 

43 ул. Обская, 

д.д.16-18 
61,672590 64,475607 4 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м, 2*3 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

ул. Обская, д. 16,18, в том числе 

раздельный сбор отходов —1 

контейнер для макулатуры 

44 ул. Лесная, 17а, 

школа 
61,678756 64,466679 2 0,75 

3,1х3,3 м бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

МБОУ СОШ п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601846800, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, ул. 

Лесная, д. 17А.  

45 ул. Мира, д.6, 

д/сад 
61,676865 64,478754 2 0,75 

3,1х3,3 м бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

Филиал Детского сада 

«Дюймовочка», ОГРН 

1028601845854, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул.Мира, д.6. В том числе 

раздельный сбор отходов - 1 

контейнер для макулатуры 



 

46 Улица Обская д. 

10 
61,673909 64,477194 4 0,75 

Бетонное Плиты 

ПДН 

2*6 м 
бетонное 

Администрация г.п. 

Коммунистический, ОГРН 

1028601844776, 628256, ХМАО-

Югра, г.п. Коммунистический, 

ул. Северная, д. 13 

Жилые дома ул. Тюменская, ул. 

Обская, в т.ч. раздельный сбор 

отходов 2 контейнера - 1 для 

пластика и 1 для  макулатуры 

47 
ул. Обская, 

д.35А 

61.673604,  

 

64.475176 1 0,75 

1,8х1,8м бетонное 

ООО «Максимум», ОГРН 

1058600317632, г.п. 

Коммунистический, ул.  Обская, 

д.35А 

ООО «Максимум», ОГРН 

1058600317632, г.п. 

Коммунистический, ул.  Обская, 

д.35А 

48 

Ул. Мира, 16 

61.679069  

 

64.475246 1 0,75 

3,7 бетонное 

ИП Дугушов Расим Джума оглы, 

ОГРН 321861700058287, г. п. 

Коммунистический, ул.  Мира, 16 

ИП Дугушов Расим Джума оглы, 

ОГРН 321861700058287, г. п. 

Коммунистический, ул.  Мира, 16 

49 

Ул. Школьная, 

10 

61.678932 64.4559602 1 0,75 

5,0 бетонное 

МУП «Советский 

Тепловодоканал», ОГРН 

1038600306690, 628240, 

Российская Федерация, ХМАО-

Югра, г. Советский, ул. 

Строительная, д.10  «Б» 

Водозабор МУП «Советский 

Тепловодоканал», ОГРН 

1038600306690, 628240, 

Российская Федерация, ХМАО-

Югра, г. Советский, ул. 

Строительная, д.10 «Б» 

50 

Ул. Лесная, 10 

61.679939 64.474602 4 0,75 

24 бетонное 

АУ «Советская районная 

больница», ОГРН 

2138622018192, 628240, 

Российская Федерация, ХМАО-

Югра, г. Советский, ул. 

Киевская, д.33 

АУ «Советская районная 

больница», Врачебная амбулатория 

г. п. Коммунистический, ОГРН 

2138622018192, 628240, 

Российская Федерация, ХМАО-

Югра, г. Советский, ул. Киевская, 

д.33 

50 ВСЕГО:  
 

139 
     

 
Приложение 2  

к постановлению Администрации  

г. п. Коммунистический от 19.01.2023 г. № 2 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории городского поселения  Коммунистический 



 

Терешковой, 

15

 
Школьная, 2 



 

 
 

 

 

Школьная, 5 



 

 
 

  

 

 

Школьная, 11 



 

 
 

 

 

Молодежная, 1 



 

 
 

 

 

Молодежная-Терешковой 



 

 
 

 

 

Гагарина, 15 



 

 
  

 

 

Гагарина, 22 



 

 
 

 

 



 

Кирова,20 

 
 

 

 



 

 

Энергетиков,1 

 
 

 



 

 

Восточная, 1 

 
 

 



 

 

 

Лесорубов, 5 

 
 



 

 
 

 

 



 

Лесная 2-6 

 
 

 

 



 

Ленина, 15а 

 
 

 

 



 

Ленина, 23 

 
 

 

 



 

Ленина, 8 

 
 

 

 



 

Полярная, 3 

 
 

 

 



 

Матросова, 5а 

 
 

 



 

 

Матросова, 14 

 
 

 



 

 

Матросова, 24а 

 
 

 



 

 

Мира, 1 

 
 

 



Мира, 9 

 
 

 

 

 

 

 



Северная, 4 

 

 
 

 

 



Северная, 13 

 

 
 

 



Северная, 17 

 
 

 

 



Тюменская, 2 

 
 

 

 

 



Тюменская, 8 

 

 
 

 



Дачный, 2 

 
 

 

 



Одесский, 6а 

 
 

 

 

 



Зеленая, 1 

 
 

 

 



Кооперативная, 10 

 
 

 

 



Свободы, 7 

 
 

 

 

 



Южная, 3 

 
 

 

 



Южная, 11 

 

 
 

 



Медиков, 1а 

 
 

 

 



Медиков, 3 

 
 

 

 



Медиков, 11а 

 
 

 

 



Ватутина, 4 

 
 

 

 



Ул. Лесхоза 

 
 

 

 

 

 

 

 



Новое кладбище 

 
 

 

 



Старое кладбище 

 
 

 

 



Старое кладбище 

 
 

 

 



Обская, 16-18 

 

 
 

 



Лесная, 17а школа 

 
 

 

 



Мира, 6, детский сад 

 

 
 

 



Обская, 10 

 
 

 

 



 

ООО «Максимум», ул. Обская, 35А. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

ИП  Дугушов Расим Джума Оглы, ул. Мира, 16 

 
 

 

 

 



МУП «Советский Тепловодоканал», ул. Школьная, 10 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АУ «Советская районная больница», ул. Лесная, д.10 

 

 
 

 

 

 

 БЮЛЛЕТЕНЬ «ВЕСТНИК» Главный редактор Е.А. Пепелева 

Учредитель: Администрация городского поселения        

Коммунистический 
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Коммунистический,   

ул. Северная, 13, тел. (факс) 8 (34675) 4-63-26, 4-67-85) 


